
Doven League

Eerste klasse

Datum : 6 Oktober 2012 Plaats : Doflijn te Tilburg

Serie 1

ZBSD 2 - BC Het Zuiden 3 0 - 2

DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2

BC Het Zuiden 4 - DSV Almere 0 - 2

DBC Utrecht 3 - 2 - 0

Serie 2

DSV Almere - 2 - 0

BC Het Zuiden 4 - DBC Utrecht 3 0 - 2

BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 2 2 - 0

ZBSD 2 - DBC Utrecht 2 2 - 0

Serie 3

BC Het Zuiden 4 - DBC Purmerend 2 0 - 2

ZBSD 2 - 2 - 0

DBC Utrecht 3 - DBC Utrecht 2 2 - 0

BC Het Zuiden 3 - DSV Almere 0 - 2

Serie 4

DBC Utrecht 2 - DSV Almere 0 - 2

DBC Utrecht 3 - BC Het Zuiden 3 2 - 0

ZBSD 2 - BC Het Zuiden 4 2 - 0

- DBC Purmerend 2 0 - 2

Serie 5

DBC Utrecht 3 - ZBSD 2 2 - 0

DBC Purmerend 2 - DSV Almere 0 - 2

DBC Utrecht 2 - 2 - 0

BC Het Zuiden 4 - BC Het Zuiden 3 0 - 2

Serie 6

BC Het Zuiden 3 - DBC Utrecht 2 2 - 0

- BC Het Zuiden 4 0 - 2

DBC Purmerend 2 - ZBSD 2 0 - 2

DSV Almere - DBC Utrecht 3 2 - 0

Serie 7

DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 3 0 - 2

DSV Almere - ZBSD 2 2 - 0

- BC Het Zuiden 3 0 - 2

DBC Utrecht 2 - BC Het Zuiden 4 2 - 0

Seizoen 2012-2013



Doven League

Seizoen 2012-2013

Eerste klasse

Datum : 6 Oktober 2012 Plaats : Doflijn te Tilburg

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DSV Almere 405 460 452 462 443 418 481 3121 148,62

2 BC Het Zuiden 3 463 431 449 429 431 418 434 3055 145,48

3 DBC Utrecht 3 357 392 398 433 338 400 370 2688 128,00

4 DBC Purmerend 2 350 334 431 417 364 335 329 2560 121,90

5 ZBSD 2 322 360 332 366 335 438 290 2443 116,33

6 BC Het Zuiden 4 289 299 342 351 391 399 280 2351 111,95

7 DBC Utrecht 2 328 319 264 317 269 321 281 2099 99,95

8

Stand na: 6 Oktober 2012

 Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 DSV Almere 0 0 14 3121 14 3121

2 DBC Utrecht 3 0 0 12 2688 12 2688

3 BC Het Zuiden 3 0 0 10 3055 10 3055

4 ZBSD 2 0 0 8 2443 8 2443

5 DBC Purmerend 2 0 0 6 2560 6 2560

6 DBC Utrecht 2 0 0 4 2099 4 2099

7 BC Het Zuiden 4 0 0 2 2351 2 2351

8

Hoogste game teams: DSV Almere op 6 Oktober 2012 : 481

Hoogste serie teams: DSV Almere op 6 Oktober 2012 : 3121



Doven League

Seizoen 2012-2013

Eerste klasse

Datum : 6 Oktober 2012 Plaats : Doflijn te Tilburg

Game

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 Anja Zoomer V 141 201 161 172 177 170 189 1211 173,00

2 Bertus Steenmeijer M 145 167 179 102 200 793 158,60

3 Doke Perk-Pietersz V 116 155 177 188 152 135 150 1073 153,29

4 Luud Heijnen M 153 128 146 169 177 165 125 1063 151,86

5 Tom Uittenbogert M 179 170 154 124 126 129 168 1050 150,00

6 V. Priems-Kessels V 158 133 189 129 145 125 879 146,50

7 Hubert Ilario M 122 123 201 165 138 106 108 963 137,57

8 A. Bouwmeester V 131 133 149 136 128 124 141 942 134,57

9 Bianca den Besten V 96 140 128 162 112 638 127,60

10 Maurice v.d. Kleij M 90 152 117 128 99 161 747 124,50

11 Joey Hofman M 113 134 131 143 116 132 96 865 123,57

12 Rachid Almouallen M 122 141 107 137 101 120 728 121,33

13 Ger Kruiswijk M 148 104 114 102 114 113 142 837 119,57

14 Sandra Gaddum V 110 115 130 123 115 110 120 823 117,57

15 Arlien Blommerde V 115 112 144 82 453 113,25

16 Marianne Petersen V 118 96 100 129 111 119 101 774 110,57

17 Ria van der Sleet V 71 94 112 113 133 116 639 106,50

18 Alia Alieva V 112 104 100 101 133 88 638 106,33

19 Radsj Gajadhar M 99 124 108 89 420 105,00

20 Michel Madderom M 129 73 128 106 84 520 104,00

21 Arthur Gustafson M 82 95 110 133 86 506 101,20

22 Karin Griffijn V 113 86 86 111 91 487 97,40

23 Robert v.d. Werken M 95 91 96 86 109 477 95,40

24 Saskia Kolf V 121 86 93 82 82 464 92,80

25 MarieAnne Gustafson V 49 59 141 78 327 81,75

Hoogste game heren: Hubert Ilario op 6 Oktober 2012 : 201

Hoogste serie heren: Luud Heijnen op 6 Oktober 2012 : 1063

Hoogste game dames: Anja Zoomer Op 6 Oktober 2012 : 201

Hoogste serie dames: Anja Zoomer op 6 Oktober 2012 : 1211



Doven League

Seizoen 2012-2013

Eerste klasse

2012 2013

6-10 3-11 8-12 2-2 2-3 6-4 11-5

Nr Naam M/V G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall T.G. T.P. Gem.

1 Anja Zoomer V 7 1211 7 1211 173,00

2 Bertus Steenmeijer M 5 793 5 793 158,60

3 Doke Perk-Pietersz V 7 1073 7 1073 153,29

4 Luud Heijnen M 7 1063 7 1063 151,86

5 Tom Uittenbogert M 7 1050 7 1050 150,00

6 V. Priems-Kessels V 6 879 6 879 146,50

7 Hubert Ilario M 7 963 7 963 137,57

8 A. Bouwmeester V 7 942 7 942 134,57

9 Bianca den Besten V 5 638 5 638 127,60

10 Maurice v.d. Kleij M 6 747 6 747 124,50

11 Joey Hofman M 7 865 7 865 123,57

12 Rachid Almouallen M 6 728 6 728 121,33

13 Ger Kruiswijk M 7 837 7 837 119,57

14 Sandra Gaddum V 7 823 7 823 117,57

15 Arlien Blommerde V 4 453 4 453 113,25

16 Marianne Petersen V 7 774 7 774 110,57

17 Ria van der Sleet V 6 639 6 639 106,50

18 Alia Alieva V 6 638 6 638 106,33

19 Radsj Gajadhar M 4 420 4 420 105,00

20 Michel Madderom M 5 520 5 520 104,00

21 Arthur Gustafson M 5 506 5 506 101,20

22 Karin Griffijn V 5 487 5 487 97,40

23 Robert v.d. Werken M 5 477 5 477 95,40

24 Saskia Kolf V 5 464 5 464 92,80

25 MarieAnne Gustafson V 4 327 4 327 81,75

G. = Game

T.G. = Totaal Games

T.P. = Totaal Pinfall

Gem. = Gemiddelde


